_______________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

TOMADA DE PREÇOS N° 21/2023

PROCESSO Nº 13710/2019

ADENDO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMEI ALCINDO SIQUEIRA, NO
MUNICIPIO DE SÃO CARLOS.

A Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais, traz através deste o seguinte:

Onde se lê:

“[...] Aberto o envelope, toda documentação apresentada foi disponibilizada para vistas e rubrica dos presentes e desta foram

extraídos os seguintes valores ofertados para esta contratação: FRAGALLI ENGENHARIA: R$ 571.999,99 [...]”

Leia-se:

“[...] Aberto o envelope, toda documentação apresentada foi disponibilizada para vistas e rubrica dos presentes e desta foram

extraídos os seguintes valores ofertados para esta contratação: FRAGALLI ENGENHARIA: R$ 632.807,47 [...]”

Ficam ratificados os demais itens não conflitantes com este.

São Carlos, 07 de fevereiro de 2024.

HICARO ALONSO
Presidente